Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.04.2024 №A-2826

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Вестники радости и весны — первоцветы» к Дню
подснежника

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Вестники радости и весны — первоцветы» к Дню подснежника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Фомин
Сергей

Юлия
Петровна
Карвелис

«Первый листик, первый вестник…»
(стихотворение) 1 место ДП-2826-

104975

2 Страздина
Эмилия

Кудрявцева
Марина
Ивановна

Весенний букет 3 место ДП-2826-
105116

3 Макрушина
Екатерина

Дубская
Татьяна
Георгиевна

Первоцветы 1 место ДП-2826-
105158

4 Ибрагимова
Элиф

коробкина
ирина
сергеевна

Первоцветы 1 место ДП-2826-
105272

5 Сумина
Валерия

Марина
Юрьевна
Овчинникова

Подснежники 1 место ДП-2826-
105381

6 Ус Ксения
Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Весна 1 место ДП-2826-
105577

7

Струнный
оркестр БОУ
ДО "ДШИ
№12" г.Омска

Подгорная
Елизавета
Сергеевна

"Воспоминание" 1 место ДП-2826-
105587

8 Боксбергер
Мария

Подгорная
Елизавета
Сергеевна

"На заре ты ее не буди" 1 место ДП-2826-
105589

9 Ермолаева
Юля

Кузьмина
Жанна
Валерьевна

Подснежники 1 место ДП-2826-
105611

10 Моргалюк
Миша

Ермолаева
Оксана
Николаевна

Аромат весны 1 место ДП-2826-
105674

11 Таран
Екатерина

Кобизь Елена
Никитична Весенняя коасота 1 место ДП-2826-

105751

12 Антонов
Руслан

Прудникова
Виктория
Вячеславовна

И.Токмакова "Весна" 1 место ДП-2826-
105759

13 Ахмадуллина
Софья

Воронова
Валентина
Александровна

"Весенняя полянка" 2 место ДП-2826-
105764

14 Ушаков Илья
Тихонов
Николай
Герасимович

Вестники радости! 1 место ДП-2826-
105816

15 Фишер Алиса
Лебедева
Наталья
Михайловна

"Подснежник" 1 место ДП-2826-
105827

16 Ванин Роман Ванина Ольга
Владимировна Подснежник 1 место ДП-2826-

105855

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов